℞ Pillule opiomere. idest de. viij. specieb̄ hamores sp̄s
os de capite deponut 7 visum clarificāt 7 cataractas
oculoꝝ prohibēt. ℞. aloes diagridij: añ. 3. ij. colloquinti
de interioris epithymi dauci cretici mastice agar. chebu.
ab sinthij omnium. viij. añ. 3. i. terantur 7 cum sacco strigni
distemperētur 7 in modū ciceris formētur: dentur ex eis. ix.

℞ Pillule pbate cōtra fluxū vetr̄is maxime lenterā 7 dis
sinterā. ℞. myrtilli balauistaz p̄sidie simphiti sagu

Pill. Martis
Pill. Martis

Pillule quod q̄ by q̄ sed solo

Antidotarium

virole lactu. se. portulace piliij nu. mus. cynamo. et zuchchari. an. 3. i. et f. landali albi. arab. et citri. spodiū dragagan. an. 3. et gran. v. da patientibus acutam cum syrupo viol. inter rurs cum vino calido. scutis et peracnis tertianarijs cū aq calida vel syru. requies est opiata quasi frigida. p̄cipue valet ad somnium inducēds ad modum castanee data: cūz autem comedere vel cenare: et postea datur enni dormitū. q̄ si aliquis abhorret somnere distemperetur cū succo ro. vel syru. vio. et colesur: et postea datur licet omnino nō faciat effectum. nam multum valet etiam sic data. Item attendendū est q̄ ex speciebus huius medicine syru. factus bonus est ad somnium pronocandū. s. vt species bulliat in aq̄ trite et colentur et apposito zuchcharo fiat syrupus. Item in acutis q̄buslibet potest dari ad somnium inducendum.

*Quinta essentia
Ani
Somni inducit*

Odozacccharū. Odozacccharū. i. zuchcharū ro. valet dolori stomachi et fortat. valet etiam ad diarriam et omnem fluxū ventris ex calore factum valet cardiaca qui ex calore patiuntur. fit autē sic. iij. lib. zuchchari ponatur lib. i. viridinū ro. minutatim incisarum et in mortario postea diutissime teratur et in vase vitro ad soles per. xxx. dies ponatur: et mane ac sero bene agitetur. trāfactis vero. xxx. diebus in vitro calido ponatur et in lib. i. zuchchari modice triti superposita et manibus bene confecta in vase stricto reponantur. datur mane et meridie cum ro. stomate. vel cum frigida.

*Syrupus
Zaccchari*

Quarta magna. i. q̄ lterpita saluatris si cū multa bibat capitis dolore antiquum tollit veterē vel sinestrē nesim placat epilepticis et melancolicis subuenit oculorum aurium et dentium dolorem mirabiliter sanat mulieris lac soluit et p̄ aurē iniectū auditū reddit cum tepida sup̄ta disnotis: asmaticis medetur tussim antiquam et recentem tollit stomachum ymomentem et de singultu et dolore laborantē

*Viola
Somni
inducit*

Otira magna. i. q̄ lterpita saluatris si cū multa bibat capitis dolore antiquum tollit veterē vel sinestrē nesim placat epilepticis et melancolicis subuenit oculorum aurium et dentium dolorem mirabiliter sanat mulieris lac soluit et p̄ aurē iniectū auditū reddit cum tepida sup̄ta disnotis: asmaticis medetur tussim antiquam et recentem tollit stomachum ymomentem et de singultu et dolore laborantē

Alcolat.

sanat periplemoniam et pleuresim et epatis tensiones deponit ictericos ex abundantia fellis rub. purgati et ad purum colorē reno car sanguinis spatū cū oximelle sumpta vel decoctioe polligone vt plātaginis sicut fluxū vētris cōstringit brachiorū et corarū dolorē sedat et his q̄ p̄re dolore dormire nō p̄nt mire somnū inducit arteticis sciaticis et podagricis necessario datur ad serpētinos morūs cū mulla p̄pinata p̄dest quartanarijs ex longa infirmitate patientibus si ea vtatur. vj. pars est li. ij. R. storacis optime. 3. liij. et f. apij. 3. ij. et. i. colli. myr. opij petro. macedonici. an. 3. ij. f. stelei. 3. ij. et. i. pipis. 3. ij. et. i. f. cyn. nar. an. 3. ij. et. f. s̄q̄nanti syuaci an. an. 3. ij. castorei. 3. i. et. f. reupondi. ci. 3. i. et. i. trocisc. croci magnetis asari. ana. 3. i. piperis al. 3. ij. et. f. hydriocri. 3. f. amomi piperis id. an. 3. i. alij ap̄ ponat croci. 3. ij. et. i. h. mel q̄ sufficit dat i modū auellane

*Resina
mms.*

Stomachon frigidū facinus q̄ valet cōtra oēm calorem s̄stim reprimi et parietibus debilitatē ex nimio calore potēter subuenit acutis et peracutis mirifice p̄dest. R. zuchcharū. i. sandali al. et ru. an. 3. i. et. f. spodij berberis sem. poz. in. scario. se. melo. palestini succi li. q̄. ro. et vio. nenusa. an. 3. i. cōfictur sic supradictum zuchcharū ponat in stagnato cum lib. i. aq̄ ro. et tādū bulliat cū spatula agitādo donec ad aq̄ cōsumptionē deveniat: deinde pulvis p̄dictarum specierū bene cribzatus immisceatur cum spatula agitādo i stagnato: cū autē probare volueris virū sit coctū supra marmor. sus ta proiciatur que si coaguletur bene coctū est et si coctū fuerit tūc ponatur sup marmor prius abluto et indcto oleo ro. vel vio. et tūc cū cultello eodē modo oleo inficto frustatim incidat dū calidū est: datur mane et meridie cū frigida.

*Viola
Somni*

Stomachon calidum stomachum cōfortat digestū virtutem adinuat: et iliosis confert. R. zuchcharū. lib. i. aq̄ lib. i. cyna. zinzibe. ana. 3. ij. f. Sari. Galage: an. 3. i. nucis mas. spice: ligni alo. carda. macis. an. 3. f. cōfice eodē modo vt stomachon frigidū. si vero laxatius facere volueris. 3. i. sca monee addatur.

Sal sacerdotale quo vtebantur sacerdotes in diebus helio p̄phete p̄pter dolorem capitis et caliginē oculorum et stomachi et dentis dolorē tussim et anbelitum emendat: et

Sal sacerdotale

Antidotarium

odoratū reddīt e corpus humanū icolume seruat. R. salis
cōis. ʒ. xvj. cyna. ʒ. iij. ʒ. in ʒi. amomi pīretri: cimini: amēipīa
pe. sleris: satūregie. ʒ. i. o. ʒ. pulegij: an. ʒ. i. que oīa teren
do in puluerem redige et in omni cibo vīere et vīni serua.
Syrupus rosa. sic fit. R. ro. recentes et pone in vase et sup
asperge aquam seruentē et coo peri vas ne fum⁹ exeat
inde et cum infrigidata est aqua projice rosas exprimendo.
Deinde aquā eandē bullientem super alias rosas recētes
iterum pūce: et supradicto modo facimus mutando rosas
tādū donec ipsa aqua sit rubea: deinde in lib. iij. aq. li. iij.
Clarificat. R. u. pone et cum bullire inceperit album ouī cum aq. frigidā
da pone et concutias tantū quousq. spūmescat: et spūmā il
lam in syrūpū bulliētē superasperge: et cū nigrescere spūma
inceperit suauiter cū cacia remoneas et iterum aliā spūmā
siynde: et supradicto modo fac quousq. clarior fiat syrūp⁹. et
cū ceperit quasi filum facere vel sup marmor positus, vel
supra ynguem non diffundit⁹. coctū est: valet siccitati et ca
lou februm sicut reprimīt. confortat et constipat.

Syrupus

Clarificatio

Syrupus

Diop

Phosph

Con am

Et vix clarificatio

Syrupus de papauere. R. oem ventris solitose. R.
capita papaueris recētia siue humida numero. cl. plā
taginis balauiste gallarū prunellarū imaturarū. an. ʒ. i. Co
ficat sic oīa ista in aq. plu. ʒ. v. dimitte p bidnū. in tertioye:
ro die coque aquā bene vīqz ad consumptionē medietatis
postea cola p pānum fortiter. Cū aut colata fuerit admisse
illi colature tertis partem mellis. et iterum coque donec ad
spissitudinē mellis redigatur: et tunc conde in vase vitreo et
cum opus fuerit in. ʒ. i. aque mitte. ʒ. i. syrūpi.

Spongia somnifera. R. opij thebaici. ʒ. i. succi susquias
mi succi mature rubri se. lactuce succi cicute co
dij. i. papa. sac. mandra. sac. hedere arbozee. an. ʒ. i. hēc oīa
simul i vase mitte et ibi spōgiā marinā nouā qualis de ma
ri exierit vt nō tāgat eā aq. dulcis et pone ad solē in canicu
larib⁹ dieb⁹ donec oīa consumātur cū opus fuerit aq. nimis
calida illā parū fomēta et postea naribus patientis appo
ne et cito dormiet: cū aut excitare volueris iuccua radicū se
ni. naribus apponetur et mox expersiscetur.

Priaca magna Galie. ytiaca dicitur domia medicinas
rus Galieni: qz ab eo pposita fuit. facit ʒ. grauissimas
passiones: hñant corpis epileticis catalepticis appoplett
cis cephalargicis stōacis emigranicis pdest ad raucedinē

Syrupus de papauere. R. oem ventris solitose. R.
capita papaueris recētia siue humida numero. cl. plā
taginis balauiste gallarū prunellarū imaturarū. an. ʒ. i. Co
ficat sic oīa ista in aq. plu. ʒ. v. dimitte p bidnū. in tertioye:
ro die coque aquā bene vīqz ad consumptionē medietatis
postea cola p pānum fortiter. Cū aut colata fuerit admisse
illi colature tertis partem mellis. et iterum coque donec ad
spissitudinē mellis redigatur: et tunc conde in vase vitreo et
cum opus fuerit in. ʒ. i. aque mitte. ʒ. i. syrūpi.

Theriaca magna

Picolat.

de coletur et colature adde ʒ. lib. i. et fiat syrūpus vt dixi
mus clarificetur sicut debet vt superius docuimus: des
inde psilliam et se. cito. an. ʒ. i. in sacculo mitte sandal. al. et
ru. et spo. berbe. ro. portul. lactu. sca. an. ʒ. ʒ. f. puluerizata et ho
rū puluerem in eodē sacculo pone et ibidē reub. puluerizā
ti. ʒ. i. hēc simul bullire facias vīqz ad decoctionem datur cō
tra acutas et peracutas sine apate cum aqua frigida.

Syrupus contra omnem fluxum ventris. R. ʒ. uccari li.
ʒ. i. aque ro. vel plu. lib. i. et f. et in aqua ista ponatur myz
rhini. ʒ. i. rosarum sumach acatie balauiste spodij hyppoq
stidos. an. ʒ. ʒ. f. sorbarum mundatarum. x. nespulorum viris
dium numero. v. conarum vel prunorum immaturorum. f.
draga. liquiri. Gummi arabi. an. ʒ. ʒ. f. que sunt terenda terā
tur et bulliāt in supradicta aqua donec ad quantitātē vni
libre veneniant et colature ponatur ʒ. uccarium predictum et
fiat syrūpus et clarificetur vt diximus. *Syrupus*